РЕШЕНИЕ           №  14 / 129 

1. Общинският съвет  с. Крушари  упълномощава   кмета  на  община  
Крушари да  подпише  Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на 
предявяване в полза на ДФ „Земеделие”–Разплащателна  агенция  в  размер  на 
774 661,80 лв. (седемстотин седемдесет и четири хиляди шестстотин шестдесет и 
един лв. и осемдесет стотинки) за обезпечаване на 110 % от авансово плащането 
по договор за отпускане на финансова помощ № 08/322/00891 от 20.11.2012г. по 
мярка 322 за Проект „.Ремонт и внедряване на мерки за енергийна ефективност в 

сградите на читалищата в селата Крушари, Телериг и Ефрейтор Бакалово” сключен

[...]

РЕШЕНИЕ           №  14 / 135 

1.  Общинският съвет упълномощава  кмета  на  община  Крушари да  
подпише  Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 
полза на ДФ „Земеделие” – Разплащателна  агенция  в  размер  на  1 547 582.30  лв. 
( един милион  петстотин четиридесет и седем хиляди петстотин осемдесет и два 
лева и тридесет стотинки ) за обезпечаване на 110 % от авансово плащането по 

договор за отпускане на финансова помощ № 08/321/01219 от 27.11.2012г. по мярка 
321 за Проект „„Рехабилитация на общински пътища в община Крушари, област 
Добрич :